5

scientia nostri culminis et nostris pendentis litteris non relaxes, immo statim quod hec fieri contigerit ad fideiussores per te recipiendos a quibuscumque camere et magistris nationalibus supradictis sub tuo sigillo mittas, ut predicta omnia ad cauclam curie in regi-  
stris tam camere quam sigilli et dictorum magistrorum nationa-  
lium conscribantur. Volumus insuper et mandamus, ut, sicut per nostram [17]  
curram existit ordinatum, si aliqua mandata nostra libri certig-  
nit destinari, que continant recollectionem vel assignacionem pecu-  
nie ac non capcionem vel assignationem seu restitutionem Castro-  
rum ferrarum aliarumque possessionum virtualium animalium  
quorumlibet et etiam bonorum mobilium curie aliquibus faciendas  
aut quascumque alias res fiscales ac responsales etiam culminis  
nostrи super eisdem ac super consultacionibus huius deferendas, si clau-  
sa fuerint, ad ipsorum executionem non procedas, nisi pendenti vigil-  
lo celsitudinis nocte fuerint sigillate, alioquin, si tecus feceris, pro-  
cessus tui, quos in executione mandatorum ipsorum clausorum ac  
non pendencium habueris, in tuo oraculo nullatenus admitten-  
tur, immo volumus mandata ipsa clausa et non pendencia hi-  
bi de cetero dirigenda in penam tuam in tuo oraculo non ad-  
mitti. Et expresse mandamus, ut ad restitutionem castorum fer-  
rarum et possessionum quorumlibet mobilium etiam teneque mo-  
vendum aliquibus faciendam non procedas, super huius negotiis  
nisi receiveris mandatum speciale celsitudinis nocte pendens.

Mandamus etiam, quatinus quatenus de venacionibus cabell- [18]  
larum faciendis per te per totum equentem mentem novembris, et  
sicut in antea augmentari contigerit, statim sub sigillo tuo  
ad cameram et magistris nationales nostros presitos transmittas,  
continentes cabellas omnes, omnia [et singula] iura, et quibus locata

(a) ques Reg.

17<sup>o</sup>, Ry. tan

Lctrum